
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Santo Amaro

sexta-feira, 11 de novembro de 2022 Ano IV - Edição nº 00570 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Santo Amaro publica

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9ED4008F326B73725CCD021660CEFB0A



sexta-feira, 11 de novembro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00570 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

SUMÁRIO
• AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO CHAMADA PÚBLICA N° 005/2022 - CREDENCIAMENTO N° 004/2022.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 062/2022.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 006/2022.

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9ED4008F326B73725CCD021660CEFB0A



sexta-feira, 11 de novembro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00570 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Credenciamento

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO ‐ BAHIA 

 
 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

CHAMADA PÚBLICA Nº 005/2022 

CREDENCIAMENTO Nº 004/2022 

 

O Município de Santo Amaro, Estado da Bahia, para fins de cumprimento ao que 
preceitua o artigo 38, inciso VII, da Lei Federal 8.666/93, e considerando os 
procedimentos da Comissão Permanente de Licitação, HOMOLOGA o processo da 
Chamada Pública n° 005/2022, Credenciamento n° 004/2022, cujo objeto é: 
Credenciamento de empresas para fornecimento de alimentação preparada, com a 
finalidade de atender as necessidades da Prefeitura de Santo Amaro/Ba e seus 
órgãos dependentes, e ADJUDICA em favor da empresa RÔMULO DE ARAÚJO 
RODRIGUES, inscrito no CNPJ n° 02.495.668/0001-82, situada na Avenida 
Presidente Vargas, s/n, Kioske, Centro, CEP 44.200-000, Santo Amaro/Ba.  

 

Santo Amaro, 09 de novembro de 2022. 
 
 
 
 
 
 

ALESSANDRA GOMES REIS E SILVA DO CARMO 

Prefeita 

 

 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FCC8DA2E9FD0A7291ED83F41F685C507

sexta-feira, 11 de novembro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00570 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



sexta-feira, 11 de novembro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00570 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregão Eletrônico

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO ‐ BAHIA 

 
 
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

                              PREGÃO ELETRÔNICO Nº 062/2022  

 

O Município de Santo Amaro – Estado da Bahia, através do Pregoeiro, torna 

público o PE 062/2022, cujo objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE ARTIGOS E ENFEITES NATALINOS, 

DESTINADOS ÀS FESTIVIDADES DE NATAL E ANO NOVO NO MUNICÍPIO 

DE SANTO AMARO/Ba, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas 

no Edital e seus Anexos. Recebimento de Propostas:  das 08h00 do dia 

23/11/2022 até às 08h30 do dia 25/11/2022. Abertura  de Propostas: 25/11/2022, 

às 08h30.  Disputa: 25/11/2022 às 9h30  (Horário de Brasília). O Edital encontra-se 

disponível no endereço eletrônico http://www.licitações-e.com.br. Santo 

Amaro/Ba, 10/11/2022. Daniel Lima Gomes – Pregoeiro. 

 

 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F9D78B272F9342ECF3737DE48599D74

sexta-feira, 11 de novembro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00570 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



sexta-feira, 11 de novembro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00570 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregão Presencial

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO ‐ BAHIA 

 
 
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2022 

 

O Município de Santo Amaro – Estado da Bahia, através do Pregoeiro, torna 

público que às 08h30, do dia 25 de novembro de 2022, estará realizando o PP 

Nº 006/2022, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 

NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RELACIONADOS A EXECUÇÃO DO 

PROJETO DE ILUMINAÇÃO NATALINA PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE SANTO AMARO/Ba, conforme 

especificações constantes no Termo de Referência.    O Edital na íntegra encontra-

se disponível no site: http://www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/licitacoes,  

informações adicionais através do email: cpl.stoamaro@gmail.com.br, Santo 

Amaro/Ba, 10 de novembro de 2022. – Daniel Lima Gomes – Pregoeiro. 

 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9ED4008F326B73725CCD021660CEFB0A


		2022-11-11T07:15:54-0300




